
Uchwała Nr XXX/291/2013 
Rady Powiatu Drawskiego  
z dnia 19 kwietnia 2013 r. 

 

w sprawie przystąpienia do realizacji projektu dotyczącego wykonania 
termomodernizacji budynku i modernizacji oświetlenia w Komendzie Powiatowej PSP 
w Drawsku Pomorskim w ramach Programu Priorytetowego NFOŚiGW pn. System 
Zielonych Inwestycji (GIS) Część 5 - Zarządzanie energią w budynkach wybranych 

podmiotów sektora finansów publicznych 
 

 
Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. e ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 
 
 
§1. Powiat Drawski przystępuje do realizacji projektu dotyczącego wykonania 
termomodernizacji budynku i modernizacji oświetlenia w Komendzie Powiatowej PSP 
w Drawsku Pomorskim w ramach Programu Priorytetowego NFOŚiGW pn. System 
Zielonych Inwestycji (GIS) Część 5- Zarządzanie energią w budynkach wybranych 
podmiotów sektora finansów publicznych. 
 
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
        Przewodniczący Rady 
 

mgr Jerzy Lauersdorf 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


